
Antony Sainte Marie Ecole, Collège, Lycée https://www.saintemarieantony.fr/institution

Asnières Saint Joseph Ecole, Collège https://www.stjo-asnieres.fr/

Asnières Sainte Agnès Ecole https://www.sainteagnes-asnieres.com/

Asnières Sainte Geneviève Ecole, Collège, Lycée https://www.saintegenevieve-asnieres.com/

Bagneux Saint Gabriel Ecole, Collège, Lycée https://saint-gabriel.apprentis-auteuil.org/

Boulogne Billancourt Saint Alexandre Ecole http://sa92.org/

Boulogne Billancourt Notre Dame Lycée https://www.lndb.org/

Boulogne Billancourt Dupanloup Ecole, Collège http://www.dupanloup.net/

Boulogne Billancourt Saint Joseph du Parchamp Ecole, Collège https://sjparchamp.fr/

Boulogne Billancourt Saint François d'Assise Ecole http://www.sfab.fr/

Bourg la Reine Notre Dame Ecole, Collège, Lycée http://www.indblr.asso.fr/

Chatenay-Malabry Sophie Barat Ecole, Collège, Lycée https://www.sophiebarat.net/

Chaville Saint Thomas de Villeneuve Ecole,Collège,Lycée https://www.stv-chaville.fr/

Clamart Saint Joseph-Sainte Marie Ecole, Collège https://www.sjsm.fr/

Colombes Sainte Marie des Vallées Ecole https://saintemariedesvallees.fr/

Colombes Jeanne d'Arc Ecole, Collège, Lycée https://jeanne-darc-colombes.com/

Courbevoie Montalembert Ecole, lycée https://montalembert-courbevoie.com/

Courbevoie Sainte Geneviève-Saint Pierre-Saint Paul Ecole, Collège https://stgsp-courbevoie.fr/

Fontenay aux Roses Saint Vincent de Paul Ecole https://www.ecolesaintvincentdepaul.com/

Fontenay aux Roses Saint François d'Assise Lycée professionnel https://www.stfrancoisdassise.com/

Garches Jean-Paul II Ecole http://www.ecolejp2.com/

Issy les Moulineaux La Salle Saint Nicolas Collège, Lycée https://www.st-nicolas.org/

Issy les Moulineaux Sainte Clotilde Ecole https://www.sainteclotilde.org/

La Garenne Colombes Sainte Geneviève Ecole https://www.saintegenevieve-lagarennecolombes.fr/

Levallois-Perret Sainte Marie-Saint Justin Ecole, Collège https://www.stemarie-stjustin.fr/
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Malakoff Notre Dame de France Ecole, Collège https://www.notredamedefrance92.fr/

Meudon Saint-Joseph de Bellevue Ecole http://www.saintjoseph-meudonbellevue.org/

Meudon Notre Dame Ecole, Collège, Lycée https://www.indmeudon.com/

Montrouge Jeanne d'Arc Ecole, Collège, Lycée https://jamontrouge.com/

Nanterre Sainte Geneviève Ecole http://www.sainte-genevieve.org/

Neuilly sur Seine La Trinité Ecole, Collège, Lycée https://latrinite-neuilly.com/

Neuilly sur Seine Saint Dominique Ecole, Collège, Lycée https://www.saintdominique.net/

Neuilly sur Seine Notre Dame Sainte Croix Ecole, Collège, Lycée https://www.saintecroix-de-neuilly.com/

Puteaux Saint Joseph Ecole http://www.saint-jo-clic.net/

Rueil-Malmaison Saint-Charles Notre Dame Ecole, Collège http://www.saintcharlesnotredame-rueil.fr/

Rueil-Malmaison Charles Peguy Ecole https://www.ecolecharlespeguyderueil.com/

Rueil-Malmaison La Salle Passy-Buzenval Collège, Lycée https://www.passy-buzenval.com/

Saint-Cloud Saint-Joseph Ecole, Collège https://www.stjoseph92.com/

Saint-Cloud Saint-Pie X Ecole https://st-pie-x.dominicaines-du-saint-esprit.fr/

Sceaux Sainte Jeanne d'Arc Ecole, Collège https://www.jdas.org/

Sèvres Sainte Jeanne d'Arc Ecole, Collège http://jda92.org/

Suresnes Saint Leufroy Ecole https://www.saintleufroy.com/


